
UCHWAŁA NR YI/151/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 września 2024 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 18 b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., póz. 609 ze zm.1') oraz art. 9 ust. 2, oraz art. 13 ust. l ustawy z dnia 11 lipca
2014 r., o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., póz. 870) Rada Miasta uchwala co następuje:

§1-
Po zapoznaniu się z treścią petycji Klubu Sportowego "Tęcza-Społem" z dnia 21 czerwca 2024 roku, data

wpływu do Rady Miasta Kielce 25 czerwca 2024 r., zarejestrowanej pod nr. BRM.152.3.2024 w sprawie
dalszego zachowania dotychczas zajmowanego terenu wykorzystywanego pod działalność statutową Klubu,
tj. sportowo-rekreacyjną, Rada Miasta Kielce uznaje petycję za bezprzedmiotową z przyczyn określonych
w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do uchwały.

§2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Kielce do powiadomienia składającego petycję
o sposobie załatwienia petycji poprzez przesłanie odpisu uchwały wraz z uzasadnieniem.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Kielce

Karol Wilczyński

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 1688 i Dz. U. z 2024 r.
póz. 721.

Id: B A14199A-ECAF-4EBB-B8E7-84C49B77D9BA. Uchwalony Strona



UZASADNIENIE

W dniu 25 czerwca 2024 r., do Przewodniczącego Rady Miasta Kielce wpłynęła petycja Klubu

Sportowego „Tęcza-Społem" w sprawie dalszego zachowania dotychczas zajmowanego terenu

wykorzystywanego pod działalność statutową Klubu, tj. sportowo-rekreacyjną. Przewodniczący Rady

Miasta przekazał petycję do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która na posiedzeniu w dniu

23 sierpnia 2024 r., wystąpiła ze stanowiskiem do Prezydenta Miasta o odniesienie się do treści złożonej

petycji.

Zgodnie z Art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach - petycja złożona do organu

stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego jest rozpatrywana przez ten organ.

Po analizie zgromadzonego w sprawie materiału w tym odpowiedzi Prezydenta na stanowisko

Komisji, a także szczegółowych wyjaśnieniach dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu

Miasta Kielce, Komisja na posiedzeniu w dniu 12 września 2024 roku uznała, że petycja w swej treści

dotyczy wydania zabudowanej nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Zagnańskiej na rzecz Klubu

Sportowego "Tęcza-Społem". Komisja wobec toczącego się postępowania o wydanie nieruchomości,

przychyla się do propozycji Prezydenta Miasta Kielce złożonej Klubowi, t.j. dzierżawy na okres trzech lat,

celem ponownego przedstawienia planów inwestycyjnych obejmujących przedmiotową nieruchomość,

a w szczególności wskazania źródeł ich finansowania.

Biorąc powyższe pod uwagę i zaistniałe okoliczności, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady

Miasta Kielce na posiedzeniu w dniu 12 września 2024 r., uznała petycję za bezprzedmiotową i takie

rozstrzygnięcie rekomenduje Radzie Miasta Kielce.

Prze

ąbrowska

Id: BA14199A-ECAF-4EBB-B8E7-84C49B77D9BA. Uchwalony Strona l


